佛山市级行政事业单位公有住房移交审批表
单位名称：（盖章）                     
           联系人：                  联系电话：            填表日期： 
	序号
	房产地址
	权属人
	产权证号
	面积
（m2）
	帐面原值（元）
	证载
用途
	实际
用途
	现使用情况
	使用人
或承租人
	未取得产权证的原因

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市机关事务管理局
核准
	负责人：                    年    月    日
	市财
政局
审批
	负责人：                    年    月    日


说明：1.公有住房是指住宅（含配套单车房、汽车库等附属物业）。  

2.随附相关资料包括：图纸、租约合同、物业管理协议、应收未收租金情况、应付未付费用及物业管理费情况、房地产抵押担保情况等，并填写《公有住房设施及相关资料交接清单》作为附表。      

3.本表未填列的资料请另附纸详细填列。
4.本表一式三份，申报单位、市机关事务管理局、市财政局各存一份。
